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PU-2380-028-004-025/2021/MA Wroctaw, 07.06.2021 r.

-Uczestnicy postepowania nr 028-004-025/2021/MA-

WYJASNIENIE |1 ZMIANA TRESCI SIWZ

Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1919 — ze zmianami), Zamawiajacy udziela wyjasnien oraz wprowadza
zmiany dotyczgce treéci Specyfikacji Warunkédw Zamdwienia, w postepowaniu o udzielenie zamdwienia
publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa
sprzetu kwaterunkowego (meble drewniane, meble metalowe siedziska) dla jednostek organizacyjnych
Policji wojewddztwa dolnoslagskiego o parametrach technicznych okreslonych w zatgczniku nr 1 do
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia — sprawa numer: 028-004-025/2021/MA.

Pytanie 1:
Czes¢ 2: meble metalowe: Dot. 2B) 1. Szafa metalowa ,,poufna” — Prosimy o podanie wysokosci skarbczyka.

Czy ma by¢ to wysokos¢ mieszczgca segregator?

Odpowiedz:
Skarbczyk nie musi mie¢ wysokosci jak do przechowywania segregatoréw pionowo. Jego orientacyjna

wysokos¢ 30-27 cm.

Pytanie 2:

Szafa metalowa ,$cisle tajne” — prosimy o podanie wysokosci skarbczyka. Czy ma by¢ to wysokos¢
mieszczgca segregator? Czy przedmiotowa szafa moze by¢ jednodrzwiowa? Przy takiej szerokosci (70 cm) nie
stosuje sie podwdjnych drzwi. Podwdjne drzwi bytyby zbyt waskie, aby wstawi¢ system ryglujacy. W szafie
maja by¢ dwa zamki kluczowy i mechaniczny—szyfrowy , czy zamek kluczowy ma by¢ klasy A wg PN-EN 1300?

Odpowiedz:
Skarbczyk nie musi mie¢ wysokosci jak do przechowywania segregatorow pionowo. Jego orientacyjna

wysokos¢ 30-27 cm. Odnosnie skrzydet drzwi: przy szafach o szerokosci 70 cm — wymagane jest jedno
skrzydto drzwi. Odnosnie zamka: zamek kluczowy ma by¢ klasy A wg PN-EN 1300.

Pytanie 3:
Szafa metalowa na bron dtugg — prosimy o podanie wysokosci skarbczyka.

Odpowiedz:
Skarbczyk podobnie jak wyzej: o wysokosci ok 30-27 cm.

Pytanie 4:
Skrytki depozytowe — prosimy o przestanie szkicu (wizualizacji) zestawu, gdyz z podanych wymiaréw

pojedynczej skrytki nie wynikajg zgdane parametry modutu. Prosimy réwniez o uszczegdétowienie czy
Panstwo oczekujecie przygotowanie 15-stu sztuk zestawdw, gdzie kazidy zestaw zwiera 15 skrytek. Jaki
zamek ma by¢ zastosowany w kazdej skrytce np. certyfikowany kl. A badz tez bezklasowym np. cylindryczny.
Czy zestaw skrytkowy ma posiadac certyfikat klasy S1 wg normy PN-EN 14450:2006 z uwagi na jego
przeznaczenie do przechowywania broni? Czy skrytka ma mie¢ wyklejone tylko dno czy kazdg sciane skrytki?
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Jak miatby doktadnie wewnatrz wygladac skrytka: 2 stojaki na bron i gniazda na magazynki oraz miejsce na
tablice papierowg — prosimy o rysunek/wizualizacje.

Odpowiedz:

Przyktadowa wizualizacja zestawu skrytek depozytowych:

5x3

lub3 x5

Przedmiotem zamdwienia jest 15 sztuk skrytek, nie zestawdw. Wystarczy zamek do skrytki klasy A wg PN-EN
1300. Wyklejone filcem tylko dno skrytki (dla ochrony elementéw broni lub amunicji, ktére wktadane sg do
stojaka lub obok stojaka na bron palng krétkg - wycior, futerat lub kabura, kajdanki itp.) Odnosnie
wymiarow pojedynczej skrytki i jej drzwiczek — minimalne wewnetrzne wymiary determinuje rozmiar stojaka
modutowego na bron krétka. Trzeba swobodnie wtozy¢ stojak, a na stojaku potozy¢ bron. Ponizej ZDJECIA
POGLADOWE STOJAKA




Prezentowany stojak ma wymiary: 19x6x24cm (w*sz*gt). Biorgc pod uwage podane w specyfikacji wymiary
pojedynczej skrytki depozytowej (195x320x414 mm; +/- 6 mm), wymiary modutu w opcji 5x3 lub 3x5 stanowié
beda sume wymiaréw poszczegdlnych skrytek. Zamawiajacy nie wymaga certyfikatu klasy S1 wg normy PN-EN
14450:2006 dla zestawu skrytkowego. Dopuszcza sie mozliwo$¢ zamocowania/zawieszenia skrytek na $cianie.

Pytanie 5:
Czy szafka bhp na buty ma by¢ podwadjna, czyli w jednej bryle majg by¢ dwie oddzielne komory na buty? Czy

dopuszczalne sg rdznice +/- w wymiarze szafki na buty?

Odpowiedz:
Wymiary szafki na buty muszg sie zgadzac z podang specyfikacjg tj. szerokos¢ 743 mm, wysokos$¢ 320 mm,

gtebokos¢ 480 mm, a szafka powinna by¢ pojedyncza.

Pytanie 6:
W czesci VI SWZ wskazujg Panstwo, ze do oferty konieczne jest dotgczenie srodkéw dowodowych w czesci

2B. Prosze o wyjasnienie badz sprostowanie czy do oferty majg zosta¢ dotgczone tylko certyfikaty czy
rowniez wspomniane przez Panstwa tabliczki znamionowe oraz uchwyty do plombowania. Czy ma to by¢ w
formie zdjecia? Nalezy nadmienié, ze numery seryjne na tabliczkach znamionowych sg nadawane dopiero w
momencie produkcji, w zwigzku z tym, nie mozna ich dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz:
Na etapie sktadania ofert nalezy dotgczy¢ tylko certyfikaty, natomiast tabliczki znamionowe oraz uchwyty do

plombowania majg zosta¢ zmontowane na dostarczanych szafach. W zwigzku z powyzszym, w Rozdziale VI
pkt 1 SWZ tiret 1, 2, 3 skredleniu ulega w brzmieniu: ,tabliczka znamionowa zamontowana na wewnetrznej,
gérnej stronie drzwi: wydana przez jednostke certyfikujacg, zawierajgca dane: nazwa wyrobu, nazwa i kod
identyfikacyjny producenta, typ i numer modelu, masa”

Rozdziat VI pkt 1 SWZ otrzymuje brzmienie:

1. Wykaz przedmiotowych srodkéw dowodowych, ktére nalezy ztozy¢ wraz z oferta:
Dla asortymentu stanowigcego przedmiot zaméwienia w czesci 2.B postepowania:
- dla szafy metalowej ,poufne” (poz. 1 cze$¢ 2.B) — certyfikat: wydany przez uprawniong jednostke
certyfikujgca, potwierdzajgcy zgodnos¢ wyrobu z wymaganiami szafy typu 1 —,, poufne, zastrzezone” ;



- dla szafy metalowej ,sci$le tajne” (poz. 2 czes¢ 2B) - certyfikat: wydany przez uprawniong jednostke
certyfikujgcy, potwierdzajgcy zgodnosé wyrobu z wymaganiami szafy typu 3 — klasy S2 wg PN-EN 14450 —
»Scisle tajne”;

- dla szafy metalowej na bron dfugg (poz. 3 czes¢ 2.B) - certyfikat wydany przez uprawniong jednostke
certyfikujgca, potwierdzajacy zgodnos¢ wyrobu z wymaganiami szafy klasy S1 wg normy PN-EN 14450: 2006;
W pozostatych czesciach postepowania Zamawiajacy nie wymaga przedstawienia przedmiotowych $rodkdéw
dowodowych.

Pozostate zapisy SWZ i zatgcznikdw nie ulegajg zmianie.
Termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Powyzsze wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany sg wigzace dla wykonawcow.
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